平成30年 10 月吉日

各位

一般社団法人ARO協議会

理事長 中 西 洋 一

平成 31 年 アカデミアにおける創薬・医療機器開発についての

新春意見交換会のご案内

謹啓 晩秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協議会の活動にご理解、ご支援を賜りますこと厚く御礼申し上げます。

さて、来る平成 31年 1月 7日（月）、アカデミアにおける創薬・医療機器開発についての

新春意見交換会を下記の通り開催いたします。

皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。

 日 時：平成 31年 １月 7日（月）１９:００～２０:３０

 会 場：東京 21ｃクラブ 10 階 コラボレーションスペース

東京都千代田区丸の内 1-5-1 新丸の内ビル 10 階（TEL：03-5208-2121）

 プログラム

司会         一般社団法人ARO協議会    副理事長 佐 藤 典 宏

年頭抱負      一般社団法人ARO協議会    理事長   中 西 洋 一

謝辞         一般社団法人ARO協議会    副理事長 清 水  章

 会費 ： 5,000 円（消費税含む）

 定員      ：先着 70名様までとさせていただきます。

 申込方法 ：①お名前 ②所属 ③部署 ④役職 ⑤住所 ⑥電話番号

          を明記いただき、メールにてお申込み下さい。

          件名は、「ARO協議会新春意見交換会 参加申込」としてください。

申込先メールアドレス：arosec@aro.or.jp

 締め切り ：平成 30年 12月 14日（金）

 お問合せ先 ：一般社団法人 ARO協議会 運営事務局支援担当 酒井

神戸市中央区港島南町1-5-4  公益財団法人神戸医療産業都市推進機構内

TEL：078-304-6801  FAX：078-304-6800

e-mail：arosec@aro.or.jp

以 上

mailto:arosec@aro.or.jp